⁷⁷⁴ l'esperver ... pols: "ocells damunt dits con són pols" Z⁵; "nisus vel accipiter dum pulli sunt" A; manca Ha; "ancipitris et nisi pulli" HQ; "ancipitris et nisi pullis" K; "ancipiter et nisus" L.

⁷⁷⁵ cregutz: llegendi "crescuts"; "exuts" Z⁵; "creverint nisus et accipiter" A; "vero creverit" Ha; "creverint [ms. cremat]" H; "creverint" KL; "autem creverint" Q.

⁷⁷⁶ onte-li'n: "outelin" N (lectura dubtosa t/r); "e, ab la sang [ms. lo sagí] e ab lo grex, unta'n o frega'n" Z⁵.

⁷⁷⁷ grassa: "grossa" N; "grassa" Z⁵; manca A; "pingue" HaK; "pingui" HLQ.

⁷⁷⁸ exeles: "exexeles" N.

⁷⁷⁹ <També, ... aixelles>: manca N, per salt d'igual a igual (**similar a Gil, ms. B**); "ítem, ab lo fel del porch unta les exeles" Z⁵; "Item, cum felle porcino idem porcino et valet" A; "vel accipe fel porcino et inde alas unge" Ha; "Aliud: ex felle porcino alas et sub alis unge" HQ; "Item: ex felle porcino alas et sub alas unge" L; "Aliud: ex felle porcino ala et sub alis unge" K; "Item fel porci accipe et inde alas perunge" Thomas, f. 42r^b; "Item melius: fel porci accipe: et inde ei alas perunge" VB, llib. 16, cap. 71; "Item, accipe fel taurinum vel porcino et inde alas ipsorum unge [**accipe ... unge om. B**]" Gil (*De accipiter* 8.8), p. 202, l. 7-8 (f. 15r); "et felle porci perunge alas ipsius" AG, p. 1491, l. 6; "quale ongerai con uno felle di porco" it. LP.

⁷⁸⁰ Segueix "naturalment" Z⁵, "ex natura" A, "naturaliter" HKQ; manca HaL.

⁷⁸¹ <i ... past>: "e so que menjarà, alí o muyla" Z⁵; "et in eo suum cibum inunge" A; "et cibum ibi intinge" Ha; "et cibum intinge" HQ; "et cibum intinge" K; "et cibos intinge" L.

⁷⁸² mirle: "niso et fragello et alieto" A; "niso .I. sparaverio et flogello .I. smirillo et alieto" Ha; "frogello et alieto" HQ; "frogello et aliete" K; "flogello et alieto" L. | dóna-li ... mirle: "cervell de cadell novel <dóna> a él aytambén" Z⁵. | e ... mirle: "aytambén" Z⁵; "similiter niso et fragello et alieto facies" A; "similiter facies niso .I. sparaverio et flogello .I. smirillo et alieto" Ha; "et idem frogello et alieto faciens" HQ; "et idem frogello et aliete facies" K; "et idem flogello et alieto facies" L. Segueix (12/12') "Nota quod nisus a laycis sperver verius dicitur; fragellus vulgariter esurillus nominatur. Alietus vero secundum vulgum mochetus nominatur" A, sotscapitol que manca Ha; "Nisus sepmus, frogellus esmerillum, alerus aruschetus appellatur a laicis" H; "Nisus sepius, frogellus esmerillum, [alietus/aletus o omès?] aruschetus atantur a laicis" K; "Nisus sepe, flogellus esmerius, [alietus/aletus o omès?] arustheus appellatur" L; "Nisus sepius, frogellus esmerillum, [alietus/aletus o omès?] aruschetus appellatur a laicis" Q; "**Item,**